Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                                                      РЕШЕНИЕ
 от  22 сентября 2017 года                 № 146
О внесении изменений в п.7 решения №53
от 09.10.2015 года «О земельном налоге»

Рассмотрев обращение главного врача ГБУЗ ЛО «Лужская МБ» Чистяковой Н.В.  о внесении изменений в п.7  решения № 53 от 09.10.2015 года «О земельном налоге» в части установления налоговых льгот в виде освобождения от уплаты земельного налога в размере 100% учреждениям здравоохранения), совет депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
                                                          РЕШИЛ:
1.Оставить п. 7 решения № 53 от 09.10.2015 года (в редакции от 18.02.2016 года  № 73)  без изменений.

Глава Мшинского сельского поселения                     В.В. Алексеев